



CHALMERS

Kursnämndsmöte: Protokoll

<i>Kursnamn:</i>	Grundläggande datorteknik	<i>Kursägande program:</i>	TKDAT
<i>Kurskod:</i>	EDA452	<i>Kursgivande institution:</i>	CSE
<i>Läsår:</i>	21/22		
<i>Läsoeriod:</i>	LP2		

Mötesdeltagare: Hadi Zarshamfar - UBS TKDAT
Rolf Snedsböl - Examinator
Roman Melnik,
Elias Hällqvist - Lärare
Love Lyckaro - DNS
Egil Guting,
Cajsa Tellström,
Sebastian Danckwardt,
Reza Rezvan - Studentrepresentanter

Datum: 2022-02-04

Sammanfattning

179 studenter har fått enkäten, varav 68 (38%) har svarat. Kursen får som sammanfattande intryck 4.52 som medelvärde, vilket är mycket högt.

Kursen får genomgående mycket god respons och är inte i behov av några större förändringar.

Förkunskaper och lärandemål

Studentrepresentanterna var nöjda med att mycket få förkunskaper krävdes och att kursen gick genom ämnet från grunden.

Mötet fann inga problem med lärandemålen som de är formulerade nu.

Lärande, examination och kursadministration

Kursstruktur, undervisning och kurslitteratur fick alla genomgående positiv respons.

Studentrepresentanterna tycker kurslitteraturen fungerar väl och att de förinspelade föreläsningarna var pedagogiska. En studentrepresentant upplevde att tryckfel ibland kom i vägen, men att TA:erna då var snabba med att hjälpa. Det finns också en errata med kända tryckfel.

Kursen hade ett stort TA lag, och inga klagomål har kommit om bristande hjälp.

Studentrepresentanterna tyckte examinationsformen var bra och hade en lagom svårighetsgrad.

Studenterna är mycket nöjda med kursadministrationen.

Arbetsklimat

Arbetsbelastningens fördelning ligger precis lagom i enkäten. Studentrepresentanterna var nöjda och tyckte den var bra.

En studentrepresentant tyckte det blev krångligt med schemaläggning i samband med gruppindelningar för labbarna. Examinatorn förtydligar att detta berodde på att man försökte matcha dessa grupper med den parallella kursen, som då inte riktigt hade samma storlek.

Examinatorn är mycket nöjd med att TA:erna som gick kursen förra året har klarat labbet så bra, även utan att de själva gått labbarna fysiskt förra året.

Att bevara till nästa kurstillfälle

Så gott som allt har fungerat väl och bör behållas. Löpande avstämningsmoment lät studenterna hålla bra tempo genom hela kursen.

Videoföreläsningarna blev väldigt bra, och var strukturerade på ett bra sätt. Examinatorn resonerar att för personer med god organisation i plagget så fungerar detta upplägg väldigt bra.

Föreslagna förändringar

En studentrepresentant pekade ut att tekniken kan bli bättre i de inspelade föreläsningarna.

Övrigt

Examinatorn ställer följande frågor för planering inför nästa år:

- Det har funnits en kontroll inför första labben för att man ska få påbörja den; där man måste ha gjort förberedelser och ha kommit i gång med kursen innan. Vad tänker studenterna kring detta? Studentrepresentanterna tyckte det var bra att

första var obligatorisk. Man är positiv till att ha en sådan kontroll på alla labbar, men tror inte det behövs.

- Demopassen var mycket omtyckta av de representanter som deltog på dessa.
- Studenterna tycker det vore givande att ha de förinspelade föreläsningarna tillgängliga, även ifall nästa års kursomgång undervisas helt på campus som vanligt.